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 תושבות ותושבים יקרים,  

 כולנו עוברים ימים מאתגרים ביותר.  
גם בקהילה שלנו, כמו בכל הארץ, ישנם הרוגים, נעדרים, פצועים והרבה חוסר ודאות  

 מסביב. 
אני מחבקת בכאב את בני משפחות הנופלים, מאחלת החלמה מלאה לפצועים ומתפללת  

צה פועלים על מנת להעניק סיוע ותמיכה בבני המשפחות  לשלומם של הנעדרים. נציגי המוע
 ברגעים קשים מנשוא אלה. 

 
הכאב עצום וקשה מנשוא. אבל, כפי שכבר הוכחנו לא אחת בתקופות מאתגרות, הקהילה  

 החזקה שלנו יודעת להתגבר, לסייע, לחבק ולהתמודד.  
צרכים השונים  אנחנו במועצה עובדים במכלולי החירום סביב השעון, ונותנים מענה ל

שעולים מהיישובים והתושבים. ביחד עם מחלקת הביטחון במועצה, אנו עובדים עם  
הנהגות היישובים, הרב"שים, הקב"טים ומתנדבי כיתות הכוננות כדי לתת מענה לכל 

 צורכי הביטחון, להשלים חוסרים, לתגבר, ולהמשיך להיערך לכל תרחיש.  
מי הצבא והמשטרה הבכירים לתיאומים  לצד זאת, אני עומדת בקשר שוטף עם גור

 הנדרשים, ועל מנת שייתנו לנו מענים נרחבים ככל הניתן. 
 

מעבר לפעולות הביטחוניות והתפעוליות הרבות, אנו מתמקדים במענים רגשיים על מנת 
 לתמוך, לסייע ולחזק את כל התושבים והמשפחות הנזקקות לכך.   

 
ת של הקהילה שלנו. של הקהילות והחברים  בימים האלה אני רואה בהתרגשות את העוצמו 

ושל המתנדבות   שעוטפים ומסייעים למשפחות בכאבן העצום; של ראשות וראשי היישובים
את מאות  ; ביטחוני, חברתי, רגשי, תפעולי – והמתנדבים הרבים כל כך שמתגייסים לסיוע 

 המשפחות שהציעו לפתוח את הבתים לתושבי הדרום והצפון.  

נערכה היום במועצה, הדגשתי גם את החשיבות בבניית תוכנית פעילות  בהערכת המצב ש 
 שיסייעו לחוסן שלהם וגם לאוכלוסייה.   ,לנוער, לרבות גיוסם להתנדבות

האגף הקהילתי ומחלקת הנוער כבר פועלים מול רכזי הנוער לקיום יוזמות שונות, וימשיכו  
 לעשות כך ביתר שאת.  

הפסיכולוגי עומדים בקשר עם התלמידים   במקביל, בבתי הספר המחנכים והצוות
 ומקיימים שיחות ומפגשי זום, ואנו נערכים גם למתן מענים לילדי הגנים.  

 
אני יודעת שרבים מכם רוצים להתנדב ולסייע ומודה על גילויי הסולידריות, האופייניים כל  

כך לקהילה שלנו. אנו מרכזים את הפניות להתנדבות בטופס זה:  
https://forms.gle/nMknDRF381yufb716 

 חשוב לומר, כל הסימנים מעידים כי המערכה שלפנינו עוד ממושכת. 
 אנחנו במועצה נערכים לכך בכל דרך, ואני מבקשת גם מכם להיערך ככל יכולתכם. 

עצה ופיקוד העורף, להכין את הממ"דים בבתים, ולהכין את הציוד  לעקוב אחר הנחיות המו
 הנדרש, לרבות מים ואוכל.  
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 אני גאה בכם ובקהילה שלנו, ויודעת שביחד אנו יכולים לכל אתגר.  

 אנחנו במועצה כאן בשבילכן ובשבילכם לכל נושא ובכל עת.
 

 לכל הודעות המועצה בנושא חירום: 

https://www.hefer.org.il/page_66226 

 להצטרפות לקבוצות הווטסאפ, שבהן עולות ההודעות: 

https://www.hefer.org.il/page_65829 

 *  9875: 24/7מוקד המועצה זמין עבורכם 
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